

* فرم طرح دوره کارگاهی/نظری-عملی-مادر

پرديس مادر	A	دانشکده
سلامت دهان و دندانپزشکی اجتماعی	A	گروه آموزشی مسئول درس
سلامت دهان عملی ۲ / عملی / ترم ۷ / ۲۷۲۰۰۷۴	A	عنوان / نوع واحد / ترم / کد درس
سلامت دهان عملی ۱	A	پیش نیاز/هم زمان

* مشخصات مسئول درس

سلامت دهان و دندانپزشکی اجتماعی	A	گروه آموزشی
دکتر سیمین زهرا محبی	A	نام و نام خانوادگی
smohebbi@tums.ac.ir	A	نشانی پست الکترونیک (در صورت تمایل وارد نمایید)

* پیامد های یادگیری مورد انتظار:

<p>حیطه شناختی: در پایان این دوره دانشجو باید بتواند:</p> <ul style="list-style-type: none"> • نحوه محاسبه ریسک پوسیدگی در بیماران را شرح دهد. • شاخص های پوسیدگی، پلاک و ارتودنسی رایج و نحوه اندازه گیری آن ها را بیان کند. • مشاوره تغذیه و کاربرد آن در ارتقاء سلامت دهان و دندان را توضیح دهد. <p>حیطه عملکردی: انتظار می رود در پایان این دوره فراگیر بتواند:</p> <ul style="list-style-type: none"> • شاخص های پوسیدگی و بهداشت دهان و ارتودنسی را بر روی دانش آموزان در فیلد دبستان اندازه گیری و ثبت کند. • عادات و الگوهای تغذیه ای بیماران را در فرم های استاندارد ثبت کند و در جهت ارتقاء سلامت دهان و دندان به بیماران مشاوره تغذیه ارائه دهد. • ریسک پوسیدگی را در بیماران محاسبه و با توجه به آن روشهای پیشگیرانه مناسب برای هر بیمار را در جهت بهبود وضعیت سلامت دهان و دندان وی ارائه دهد. • فلورایدتراپی را برای بیمار در عرصه (شرایط غیر یونیت دندانپزشکی) انجام دهد. <p>حیطه عاطفی: انتظار می رود در پایان این دوره فراگیر:</p> <ul style="list-style-type: none"> • برای تجزیه تحلیل عادات و الگوهای تغذیه ای بیماران جهت ارتقاء سلامت دهان و دندان آنان اهمیت قائل شود. • توصیه به انجام روشهای پیشگیرانه جهت بهبود وضعیت سلامت دهان و دندان بیماران را جدی بگیرد. • به غربالگری و تعیین خطر ابتلا افراد به بیماریهای دهان و دندان حساس باشد. 	۹۱
--	----

*** وظایف و مسؤولیت‌های دانشجویان (سیاستها و ضوابط دوره):**

<ul style="list-style-type: none"> - تمامی دانشجویان موظف هستند رأس ساعت ۹ در محل مقرر حضور داشته باشند. - رعایت نظم، همراهی و مشارکت در کارگاههای آموزشی و پاسخ به سؤالات از دانشجویان مورد انتظار است. - مطالعه فرנסهای اعلام شده توسط دانشجویان مورد انتظار است. - مطالعه مباحث کارگاههای آموزشی و آمادگی قبل از حضور در فیلد توسط دانشجویان مورد انتظار است. - دانشجویان مستلزم هستند با رفتار و پوشش حرفه ای در کلاس و با روپوش سفید و تمیز و آستین بلند در عرصه حضور یابند. - دانشجویان موظف به رعایت اصول اخلاقی در برخورد با بیماران، پرسنل شاغل در عرصه های مورد بازدید، پرسنل گروه، اساتید، و حفظ نظم در گروه می باشند. - تعداد غیبت‌های مجاز حداکثر یک جلسه می باشد و غیبت بیش از آن به معنای عدم قبولی در واحد خواهد بود. - در صورت غیبت در هر جلسه، نمره مربوط به آن جلسه صفر خواهد بود. در صورت موجه بودن غیبت (با نظر گروه) و با هماهنگی قبلی، به شرط جبران کلاس مربوطه، نمره آن جلسه به دانشجو تعلق خواهد گرفت. - استفاده از تلفن همراه، تبلت و لپ تاپ جز در موارد لزوم، ممنوع بوده و در صورت مشاهده، کسر نمره برای دانشجو خواهد داشت. - جابجایی روز کلاس توسط دانشجو باید از قبل به گروه اطلاع داده شود و صرفا با موافقت مدیر گروه و با بررسی امکان جابجایی ممکن خواهد بود. 	۹۱
--	----

*** ریکوارمنت های مورد انتظار:**

<ul style="list-style-type: none"> • کار عملی کارگاه شاخص ها (معاینه و ثبت شاخص بر روی دانشجویان): ۱ مورد • ثبت شاخص ها (پوسیدگی، پلاک، ارتودنسی) و آموزش سلامت دهان به دانش آموزان در عرصه دبستان و فلورایدترابی و ارائه گزارش یافته های فیلد: ۵ مورد • ارائه تکلیف کارگاه ارزیابی خطر پوسیدگی و راهکارهای پیشگیری: ۱ مورد • ارائه تکلیف کارگاه تغذیه: ۱ مورد 	۹۲
--	----

*** نحوه ارزیابی**

<p>ارزیابی تکوینی: ارائه بازخورد به دانشجو در عرصه و یا بین جلسات ارزیابی تراکمی: محاسبه نمره کل از ۲۰ نمره شامل:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ارزیابی کتبی در پایان دوره (۲ نمره) - ارزیابی عملی (۱۸ نمره): - ارزیابی با استفاده از چک لیست شامل حضور دانشجو در هر جلسه، رعایت نظم و اخلاق حرفه ای، و میزان فعالیت و مشارکت و انجام ریکوارمنت کارگاه ثبت شاخص ها (۳ نمره) - ارزیابی با استفاده از چک لیست شامل حضور دانشجو در هر جلسه، رعایت نظم و اخلاق حرفه ای، و میزان فعالیت و مشارکت در کارگاه ها و کیفیت کار عملی و تیمی در بخش پیشگیری (۳ نمره) و تغذیه (۳ نمره) (مجموعا ۶ نمره) - ارزیابی کیفیت کار عملی دانشجو، رعایت نظم و اخلاق حرفه ای، و گزارشات و ثبت شاخص ها توسط دانشجو از حضور در عرصه (۳ روز عرصه مجموعا ۹ نمره) 	۹۳
--	----

تقویم درس

لطفا جدول تقویم جلسات درس را در قالب فایل PDF بارگزاری نمایید.

*خواهشمند است جدول حتما شامل: عنوان مبحث، نحوه ارائه(حضور/مجازی)، نام مدرس باشد.

<input type="button" value="Choose File"/> No file chosen	
---	--

